
  

Trufffestorte 20cm
  

Zutaten:
 Zucker, Weizenmehl, Vollei (aus Bodenhaltung), Kakaobutter, Kakaomasse, Margarine [pflanzliche Fette
z.T. gehärtet (Palm, Kokos), Wasser, Butter 10%, Emulgatoren (E471, Sonnenblumenlecithin), Speisesalz,
Säuerungsmittel (E270), Aromen], Vollmilchpulver, Himbeermarmelade [Zucker, Himbeeren (23.5%),
Glucosesirup (Weizen), Wasser, Glucose, Geliermittel (E440, E412), Säuerungsmittel (E330, E331),
pflanzliches Öl (Palmkern, Kokosnuss), färbendes Fruchtkonzentrat, Konservierungsmittel (E202),
Aroma], Weizenstärke, Wasser, Mandeln, Kakaopulver, Magermilchpulver, Backtriebmittel [E450, E500],
Milch, Milchzucker, Emulgator (E475), eingesottene Butter, Zitronenschale gerieben [Zitronenschale,
Fructosesirup, Aromen, Säuerungsmittel (E330), Konservierungsmittel (E202)], Emulgator (E472b),
Vanillin, Gerstenmalzextrakt, Emulgator (E322)

Dekor:
 Zuckerglasur mit Kakao [Wasser, Glucosesirup, Zucker, Kakao (5%), Aroma, Stabilisatoren (E422, E440,
E406), Konservierungsmittel (E202), Säuerungsmittel (E330, E450)], Dekorpaste [Glukosesirup, Wasser,
Zucker, Geliermittel (Agar-Agar, Pektine), Farbstoffe (E171, E172), Konservierungsmittel (E202),
Stabilisator (E422), Säuerungsmittel (Zitronensäure, E450)]

Nährwerte pro 100g:
 Energie: 1045kJ / 250kcal
 Fett: 11g
 Kohlenhydrate: 33g
 Eiweiss: 3.8g

Allergene:
 Enthält Gluten, Eier, Milch, Mandeln, Soja.

Kann Spuren von Haselnüssen, Sesam, Baumnüssen enthalten.

Zuletzt aktualisiert am 25.03.2017 von Admin.
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